

# Položkový rozpočet

Stavba: Učiliště - stará škola

Objekt:

Část: dřevěné konstrukce

Objednatel: Učiliště Vizovice

Zhotovitel: MNO s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 18.2.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			<b>"Stará škola"</b>		0,000		
			"dveře+zárubně"(0,9*2,2*2+4,9*0,9)*2"ks"		16,740		
			"dveře+zárubně"1,3*3,2+7,7*0,9		11,090		
			"zárubně"4,9*0,9+4,8*0,2*2		6,330		
			"dřevěná stěna"2,9*3,8*2+2,9*0,35*2		24,070		
			Součet		58,230		
##	784	784-0000	Broušení konstrukcí	m2	58,230	35,00	2 038,05
##	784	784-005	Úprava povrchu epoxydovým tmelem	m2	58,230	55,00	3 202,65
##	784	784-007	Nátěr konstrukcí syntetický základní Johnstones	m2	58,230	135,00	7 861,05
##	784	784-02555	Vrchní email Johnstones lesklý dvojnásobný	m2	58,230	265,00	15 430,95

**Celkem bez DPH**

**28 532,70**